
Dodatek č. 2 

ke „Smlouvě o poskytování a využívání informací" ze dne 3 0 .4 . 2014 

(dále jen „dodatek")

Objednatel

Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO: 00022985

jednající: Mgr. Eva Vondráčková, ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek 

(dále jen jako „Odběratel") na straně jedné

Dodavatel

NEWTON Media, a.s.

se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

IČO: 28168356 

DIČ: CZ28168356

zastoupena: Ing. Petrem Herianem, předsedou představenstva 

(dále jen jako „Dodavatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o 
poskytování a využívání informací ze dne 30. 4. 2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
27.4. 2018 (dále jen „smlouva").

článek I.
Změna smlouvy

1. Odběratel a Dodavatel se dohodli na změně smlouvy, a to  následujícím způsobem:
1.1. Stávající fakturační e-mailová adresa se nahrazuje novou

fakturační e-mailovou adresou
1.2. Na základě toho to  dodatku se prodlužuje účinnost smlouvy o 24 měsíců do 30. 4. 2022.
1.3. V článku 2 odst. 2.1 smlouvy se část věty: „...odměna v celkové výši 1.497.600 Kč bez DPH 

za 6 let plnění..." nahrazuje slovy: „...odměna v celkové výši 1.996.800,- Kč bez DPH za 8 let 
plnění..."

1.4. V článku 2 odst. 2.7. smlouvy se splatnost každé faktury prodlužuje na 30 kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení objednateli.



1.5. V článku 5 odst. 5.1. smlouvy se část věty: „...přičemž je  uzavřena na dobu 48 měsíců..." 
nahrazuje slovy: „...přičemž je  uzavřena na dobu 96 měsíců..."

1.6. V Příloze A smlouvy se v článku 1.5 v posledním řádku tabulky nahrazují slova „72 měsíců" 
slovy „96 měsíců" a částka „1.497.600,-/6 le t" se nahrazuje částkou „1.996.800,- Kč/8 let".

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tím to  dodatkem nedotčená zůstávají i nadále platná a účinná v 
původním znění.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotovení, dvě vyhotovení obdrží Odběratel a jedno 
vyhotovení obdrží Dodavatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje zajistit uveřejnění celého obsahu 
dodatku včetně metadat, vyjma osobních údajů, v registru smluv, a to  nejpozději do 30 dnů 
od uzavření dodatku. Nezajistí-li objednatel uveřejnění dodatku nebo metadat v registru 
smluv v té to  lhůtě, pak je  oprávněn zajistit jejich uveřejnění poskytovatel. Poskytovatel 
souhlasí s uveřejněním celého obsahu dodatku vyjma osobních údajů v registru smluv.

V Praze d n e ..................................  2020 V Praze d n e ..................................  2020

Za Odběratele: 

Mgr. Eva D ig itá ln ě  podepsa! 
M g r. Eva Vondrádková

Vondráčková

Za Dodavatele:
Digitálně podepsal 
Ing. Petr Herian

Mgr. Eva Vondráčková 
ředitelka odboru majetkoprávního 

a veřejných zakázek

Ing. Petr Herian 
předseda představenstva 

NEWTON Media a.s


